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Salzburgring Motorsportfestival 

Salzburqrinq + BG Sportpromotion 
HISTO CUP STW Spezialtourenwagen 20 - 22 September 2024 
Ergebnis Race 1 Salzburgring - 4241mtr. 

Gestartet : 23 Gewertet : 23 Nicht gewertet : 0 

PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Kls PIK Diff. Gesamtzeit Schnellste In Schnitt 
1 140 Walter Hoffmann LMP-CanAm MlC STW-7 1 -- 14 laps -- 20:52.292 1:27.091 9 170.68 

2 117 Marcus Berreuter Chevrolet Corvette C3 STW-6 1 5.773 20:58.065 1:27.912 4 169.90 

3 129 Florian Stahl BMW E30 STW-3 1 1:04.241 21:56.533 1:32.240 6 162.35 

4 101 Frank Vessella Chevrolet Corvette C3 STW-6 2 1:26.906 22:19.198 1:30.501 8 159.60 

5 111 Michael Steffny BMW 320 Gruppe 5 STW-4 1 1:27.421 22:19.713 1:33.348 12 159.54 

6 116 Roger Bolliger Pontiac Trans AM STW-6 3 1:27.665 22:19.957 1:30.108 8 159.51 

7 130 Markus Reitbauer BMW E30 3.0 STW-3 2 1:28.674 22:20.966 1:34.830 5 159.39 

8 183 Franz-Josef Stopper BMW E30 STW-3 3 -- 13 laps -- 20:53.476 1:34.406 10 158.34 

9 300 Stefan Goede BMW E30 325 STW-3 4 7.003 21:00.479 1:35.347 6 157.46 

10 107 Rene Jentzsch Chevrolet Corvette Delago STw-6 4 23.177 21:16.653 1:33.183 6 155.46 

11 161 Klaus Möst BMW 325i E30 STW-3 5 34.316 21:27.792 1:35.544 8 154.12 

12 145 Christoph Schmalz! Mercedes 190 Evo 1 STW-3 6 34.439 21:27.915 1:37.251 6 154.10 

13 119 Tina Jentzsch Chevrolet Corvette C3 STW-6 5 42.127 21:35.603 1:36.074 12 153.19 

14 146 Brigitte Schmalz! Mercedes 190 Evo 2 STW-3 7 43.030 21:36.506 1:38.282 12 153.08 

15 124 Marcus Kalkert BMW E30 STW-3 8 52.088 21:45.564 1:36.888 8 152.02 

16 143 Achim Deboeser Corvette C3 Stingray STW-6 6 1:16.442 22:09.918 1:38.294 12 149.24 

17 170 Braunstein-Zitz BMW 325 Challenge STW-3 9 -- 12 laps -- 21:10.066 1:41.099 12 144.25 

18 100 Peter Pöschl Ford Escort MkII RS2000 STW-2 1 56.748 22:06.814 1:45.012 10 138.08 

19 159 Martin Leodolter Toyota MR2 AWll STW-1 1 59.278 22:09.344 1:47.413 12 137.82 

20 137 Stefan Langthaler VW Golf GTI 16V STW-2 2 1:22.642 22:32.708 1:49.303 9 135.44 

Schnellste Runde: 1 :27.091 in Runde r StNr. 140: Walter Hoffmann(Walter Hoffmann) (LMP-CanAm) Aushangzeit 
Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

CIE k of the course Deputy Clerk of the Course Tlmekeep;n1/ iv-- /J:lt 
Rainer Werner Erich Staufer Bernd Jung 

Seite 1 von 2 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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Salzburgring Motorsportfestival 

Salzburqrlnq + BG Sportpromotion 
HISTO CUP STW Spezialtourenwagen 
Ergebnis Race 1 

20 - 22 September 2024 
Salzburgring - 4241mtr. 

Gestartet : 23 Gewertet : 23 Nicht gewertet : O 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Kls PIK Diff. Gesamtzelt Schnellste In Schnitt 
21 118 Michael Haidvogl BMW E 21 320 Gruppe 2 STW-3 10 -- 11 laps -- 23:28.902 1:46.924 8 119.20 

22 667 Lackner-Brditschka Porsche 944 52 STW-3 11 -- 6 laps -- 10:00.569 1:34.446 4 152.53 

23 115 Markus Key Oldsmobil Coupe STW-6 7 -- 1 laps -- 2:07.949 2:02.510 1 119.32 

Schnellste Runde: 1 :27.091 in Runde 9 durch StNr. 140: Walter Hoffmann(Walter Hoffmann) (LMP-CanAm) Aushangzeit 
Ergebnisse: www.raceresults.at I Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Cle1 y of the course Deputy Clerk of the Course Tlmekeepini.:: I 1 L-----· .o.«. 
Rainer Werner Erich Staufer Bernd Jung 

Seite2von 2 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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Salzburgring Motorsportfestival 
Salzburqrinq + BG Sportpromotion 

HISTO CUP STW Spezialtourenwagen 
Klassen Ergebnis Race 1 

20 - 22 September 2024 
Salzburgring - 4241mtr. 

STW-1 bis 1600ccm 
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet : 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 159 Martin Leodolter Toyota MR2 AWll -- 12 laps -- 22:09.344 1:47.413 12 

STW-2 bis 2000ccm 
Gestartet : 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet : 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 100 Peter Pöschl Ford Escort Mkll RS2000 -- 12 laps -- 22:06.814 1:45.012 10 

2 137 Stefan Langthaler VW Golf GTI 16V 25.894 25.894 22:32.708 1:49.303 9 

STW-3 bis 3000ccm 
Gestartet: 11 Gewertet : 11 Nicht gewertet: 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 129 Florian Stahl BMW E30 -- 14 laps -- 21:56.533 1:32.240 6 

2 130 Markus Reitbauer BMW E30 3.0 24.433 24.433 22:20.966 1:34.830 5 

3 183 Franz-Josef Stopper BMW E30 -- 13 laps -- 20:53.476 1:34.406 10 

4 300 Stefan Goede BMW E30 325 7.003 7.003 21:00.479 1:35.347 6 

5 161 Klaus Möst BMW 325i E30 34.316 27.313 21:27.792 1:35.544 8 

6 145 Christoph Schmalz! Mercedes 190 Evo 1 34.439 0.123 21:27.915 1:37.251 6 

7 146 Brigitte Schmalz! Mercedes 190 Evo 2 43.030 8.591 21:36.506 1:38.282 12 

8 124 Marcus Kalkert BMW E30 52.088 9.058 21:45.564 1:36.888 8 

9 170 Braunstein-Zitz BMW 325 Challenge -- 12 laps -- 21:10.066 1:41.099 12 

10 118 Michael Haidvogl BMW E 21 320 Gruppe 2 -- 11 laps -- 23:28.902 1:46.924 8 

11 667 Lackner-Brditschka Porsche 944 52 -- 6 laps -- 10:00.569 1:34.446 4 

Schnellste Runde: 1 :27.091 in Runde 9 durch StNr. 140: Walter Hoffmann(Walter Hoffmann) (LMP-CanAm) 

E~ebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch : SDO S_l)OrtTiming 

Aushangzeit 

the course 

Rainer Werner 

Deputy Clerk of the Course [Tirnekeepl 

Erich Staufer Bernd Jung_ 
Seite 1 von 2 Die Ergebnisse sind vorläufig. vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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Salzburgring Motorsportfestival 
Salzburqrlnq + BG Sportpromotion 

HISTO CUP STW Spezialtourenwagen 
Klassen Ergebnis Race 1 

20 - 22 September 2024 
Salzburgring - 4241mtr. 

STW-4 bis 4000ccm 
Gestartet : 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: O 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 111 Michael Steffny BMW 320 Gruppe 5 -- 14 laps -- 22:19.713 1:33.348 12 

STW-6 über 5000ccm 
Gestartet : 7 Gewertet: 7 Nicht gewertet : O 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 117 Marcus Berreuter Chevrolet Corvette C3 -- 14 laps -- 20:58.065 1:27.912 4 

2 101 Frank Vessella Chevrolet Corvette C3 1:21.133 1:21.133 22:19.198 1:30.501 8 

3 116 Roger Bolliger Pontiac Trans AM 1:21.892 0.759 22:19.957 1:30.108 8 

4 107 Rene Jentzsch Chevrolet Corvette Delago GT -- 13 laps -- 21:16.653 1:33.183 6 

5 119 Tina Jentzsch Chevrolet Corvette C3 18.950 18.950 21:35.603 1:36.074 12 

6 143 Achim Deboeser Corvette C3 Stingray 53.265 34.315 22:09.918 1:38.294 12 

7 115 Markus Key Oldsmobil Coupe -- 1 laps -- 2:07.949 2:02.510 1 

STW-7 S~ortwagen 
Gestartet : 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet : 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 140 Walter Hoffmann LMP-CanAm M1C -- 14 laps -- 20:52.292 1:27.091 9 

Schnellste Runde: 1 :27.091 in Runde 9 durch StNr. 140: Walter Hoffmann(Walter Hoffmann) (LMP-CanAm) 

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Aushangzeit 

Deputy Clerk of the Course ITimekeep7-·n 
-1 1 

Rainer Wernerl Erich Staufer! Bernd Jung_ 
Seite2 von 2 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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